
UCHWAŁA NR XV/108/2015
RADY MIEJSKIEJ W SIERADZU

z dnia 17 grudnia 2015 r.

w sprawie zmian w budżecie miasta Sieradza na rok 2015

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 4 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (t.j. Dz. U. z 2015 r.  

poz.1515 i poz. 1890)  oraz art. 211, art. 212, art. 214, art. 215, art. 217, art. 235, art. 237, art. 239 ustawy z dnia 27 

sierpnia 2009 r o finansach publicznych (t. j. Dz. U. z 2013 r. poz. 885,poz 938 i poz. 1646; z 2014 poz. 379, poz. 911, 

poz. 1146 i poz. 1626 i poz. 1877; z 2015 poz. 238, poz.532, poz.1117, poz. 1045, poz. 1117 poz.1130, poz. 1189, 

poz.1190, poz. 1269, poz.1358, poz. 1513, poz.1830, poz. 1854 i poz. 1890) uchwala się, co następuje:

§ 1. Dokonuje się zmian w dochodach budżetu miasta Sieradza na rok 2015 zgodnie z załącznikiem nr 1 do 

niniejszej uchwały.

§ 2. Dokonuje się zmian w wydatkach budżetu miasta Sieradza na rok 2015 zgodnie z załącznikiem nr 2 do 

niniejszej uchwały.

§ 3. Dokonuje się zmian w wydatkach majątkowych  na rok 2015 zgodnie z załącznikiem nr 3 do niniejszej 

uchwały.

§ 4. Załącznik nr 8 do uchwały Nr IV/11/2014 Rady Miejskiej w Sieradzu z dnia 29 grudnia 2014 roku w 

sprawie uchwalenia budżetu miasta Sieradza na rok 2015 pn.”Plan dochodów rachunków dochodów  jednostek, o 

których mowa w art.223 ust.1 oraz wydatków nimi finansowanych na  2015 rok” otrzymuje brzmienie zgodne z 

załącznikiem nr 4 do niniejszej uchwały.

§ 5. Wykonanie uchwały powierza się Prezydentowi Miasta Sieradza.

§ 6. 1. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia i podlega ogłoszeniu w Dzienniku Urzędowym 

Województwa Łódzkiego.

2. Uchwała podlega podaniu do publicznej wiadomości poprzez rozplakatowanie na tablicy ogłoszeń 

Urzędu Miasta Sieradza i zamieszczenie jej treści na stronie internetowej Urzędu Miasta Sieradza.

 

Przewodniczący Rady Miejskiej 
w Sieradzu

Mirosław Antoni Owczarek

Id: 6215BE86-AAAE-43F6-A7DB-67C33CC985EF. Podpisany Strona 1 z 6



Załączniki do uchwały Nr XV/108/2015

Rady Miejskiej w Sieradzu

z dnia 17 grudnia 2015 r.

Załącznik nr 1

Zmiany w planowanych dochodach budżetu miasta na 2015 rok

Dział Rozdział § Nazwa Plan przed zmianą Zmniejszenie Zwiększenie Plan po zmianach
(5+6+7)

1 2 3 4 5 6 7 8
bieżące

756 Dochody od osób prawnych, od osób fizycznych i od innych jednostek 
nieposiadających osobowości prawnej oraz wydatki związane z ich poborem 60 166 699,00 0,00 1 101 691,00 61 268 390,00

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację zadań 
finansowanych z udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 0,00 0,00 0,00 0,00

75615
Wpływy z podatku rolnego, podatku leśnego, podatku od czynności 
cywilnoprawnych, podatków i opłat lokalnych od osób prawnych i innych jednostek 
organizacyjnych

16 214 376,00 0,00 1 101 691,00 17 316 067,00

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację zadań 
finansowanych z udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 0,00 0,00 0,00 0,00

0310 Podatek od nieruchomości 15 560 397,00 0,00 1 101 691,00 16 662 088,00
bieżące 115 374 912,37 0,00 1 101 691,00 116 476 603,37

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację zadań 
finansowanych z udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 625 165,67 0,00 0,00 625 165,67

majątkowe
900 Gospodarka komunalna i ochrona środowiska 1 459 654,07 0,00 56 910,00 1 516 564,07

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację zadań 
finansowanych z udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 1 050 000,00 0,00 0,00 1 050 000,00

90011 Fundusz Ochrony Środowiska i Gospodarki Wodnej 409 654,07 0,00 56 910,00 466 564,07
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację zadań 
finansowanych z udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 0,00 0,00 0,00 0,00

6280
Środki otrzymane od pozostałych jednostek zaliczanych do sektora finansów 
publicznych na finansowanie lub dofinansowanie kosztów realizacji inwestycji i 
zakupów inwestycyjnych jednostek zaliczanych do sektora finansów publicznych

409 654,07 0,00 56 910,00 466 564,07

majątkowe 8 041 582,81 0,00 56 910,00 8 098 492,81
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację zadań 
finansowanych z udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 3 735 035,74 0,00 0,00 3 735 035,74

Ogółem: 123 416 495,18 0,00 1 158 601,00 124 575 096,18
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację zadań 
finansowanych z udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 4 360 201,41 0,00 0,00 4 360 201,41

Id: 6215BE86-AAAE-43F6-A7DB-67C33CC985EF. Podpisany Strona 2 z 6



Załącznik nr 2

Zmiany w planowanych wydatkach budżetu miasta na 2015 rok

Z tego
z tego:z tego:

w tym:z tego:

Dział Rozdział Nazwa Plan Wydatki
bieżące

wydatki
jednostek

budżetowych,

wynagrodzeni
a i składki od 
nich naliczane

wydatki 
związane z 

realizacją ich 
statutowych 

zadań;

dotacje na 
zadania 
bieżące

świadczenia na 
rzecz osób 
fizycznych;

wydatki na 
programy 

finansowan
e z 

udziałem 
środków, o 

których 
mowa w art. 
5 ust. 1 pkt 

2 i 3

wypłaty z 
tytułu 

poręczeń i 
gwarancji

obsługa długu
Wydatki

majątkowe
inwestycje i 

zakupy 
inwestycyjne

na programy 
finansowane z 

udziałem 
środków, o 

których mowa 
w art. 5 ust. 1 

pkt 2 i 3,

zakup i objęcie 
akcji i udziałów 
oraz wniesienie 

wkładów do 
spółek prawa 
handlowego.

1 2 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 17 18
przed zmianą 10 189 500.00 6 639 500.00 6 639 500.00 0.00 6 639 500.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 3 550 000.00 3 550 000.00 0.00 0.00
zmniejszenie -316 060.80 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 -316 060.80 -316 060.80 0.00 0.00
zwiększenie 1 417 751.80 1 417 751.80 1 417 751.80 0.00 1 417 751.80 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00700 Gospodarka mieszkaniowa

po zmianach 11 291 191.00 8 057 251.80 8 057 251.80 0.00 8 057 251.80 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 3 233 939.20 3 233 939.20 0.00 0.00
przed zmianą 4 324 500.00 874 500.00 874 500.00 0.00 874 500.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 3 450 000.00 3 450 000.00 0.00 0.00
zmniejszenie -316 060.80 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 -316 060.80 -316 060.80 0.00 0.00
zwiększenie 1 417 751.80 1 417 751.80 1 417 751.80 0.00 1 417 751.80 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.0070005 Gospodarka gruntami i nieruchomościami

po zmianach 5 426 191.00 2 292 251.80 2 292 251.80 0.00 2 292 251.80 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 3 133 939.20 3 133 939.20 0.00 0.00
przed zmianą 57 000.00 57 000.00 57 000.00 0.00 57 000.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00
zmniejszenie 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00
zwiększenie 316 060.80 316 060.80 316 060.80 0.00 316 060.80 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.004300 Zakup usług pozostałych

po zmianach 373 060.80 373 060.80 373 060.80 0.00 373 060.80 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00
przed zmianą 487 000.00 487 000.00 487 000.00 0.00 487 000.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00
zmniejszenie 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00
zwiększenie 1 101 691.00 1 101 691.00 1 101 691.00 0.00 1 101 691.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.004480 Podatek od nieruchomości

po zmianach 1 588 691.00 1 588 691.00 1 588 691.00 0.00 1 588 691.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00
przed zmianą 3 350 000.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 3 350 000.00 3 350 000.00 0.00 0.00
zmniejszenie -316 060.80 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 -316 060.80 -316 060.80 0.00 0.00
zwiększenie 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.006060

Wydatki na zakupy 
inwestycyjne jednostek 
budżetowych

po zmianach 3 033 939.20 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 3 033 939.20 3 033 939.20 0.00 0.00
przed zmianą 99 000.00 99 000.00 99 000.00 5 300.00 93 700.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00
zmniejszenie -11 500.00 -11 500.00 -11 500.00 0.00 -11 500.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00
zwiększenie 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00710 Działalność usługowa

po zmianach 87 500.00 87 500.00 87 500.00 5 300.00 82 200.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00
przed zmianą 25 000.00 25 000.00 25 000.00 5 300.00 19 700.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00
zmniejszenie -11 500.00 -11 500.00 -11 500.00 0.00 -11 500.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00
zwiększenie 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.0071004 Plany zagospodarowania przestrzennego

po zmianach 13 500.00 13 500.00 13 500.00 5 300.00 8 200.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00
przed zmianą 19 700.00 19 700.00 19 700.00 0.00 19 700.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00
zmniejszenie -11 500.00 -11 500.00 -11 500.00 0.00 -11 500.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00
zwiększenie 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.004300 Zakup usług pozostałych

po zmianach 8 200.00 8 200.00 8 200.00 0.00 8 200.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00
przed zmianą 10 604 338.70 10 240 746.55 9 852 298.88 7 189 309.52 2 662 989.36 0.00 274 600.00 113 847.67 0.00 0.00 363 592.15 363 592.15 20 000.00 0.00
zmniejszenie 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00
zwiększenie 11 500.00 1 000.00 1 000.00 0.00 1 000.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 10 500.00 10 500.00 0.00 0.00750 Administracja publiczna

po zmianach 10 615 838.70 10 241 746.55 9 853 298.88 7 189 309.52 2 663 989.36 0.00 274 600.00 113 847.67 0.00 0.00 374 092.15 374 092.15 20 000.00 0.00
przed zmianą 8 406 035.70 8 098 443.55 7 924 595.88 6 590 884.52 1 333 711.36 0.00 60 000.00 113 847.67 0.00 0.00 307 592.15 307 592.15 20 000.00 0.00
zmniejszenie 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00
zwiększenie 11 500.00 1 000.00 1 000.00 0.00 1 000.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 10 500.00 10 500.00 0.00 0.0075023 Urzędy gmin (miast i miast na prawach 

powiatu)
po zmianach 8 417 535.70 8 099 443.55 7 925 595.88 6 590 884.52 1 334 711.36 0.00 60 000.00 113 847.67 0.00 0.00 318 092.15 318 092.15 20 000.00 0.00
przed zmianą 216 408.80 216 408.80 216 408.80 0.00 216 408.80 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00
zmniejszenie 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00
zwiększenie 1 000.00 1 000.00 1 000.00 0.00 1 000.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.004210 Zakup materiałów i wyposażenia

po zmianach 217 408.80 217 408.80 217 408.80 0.00 217 408.80 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00
przed zmianą 287 592.15 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 287 592.15 287 592.15 0.00 0.00
zmniejszenie 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00
zwiększenie 10 500.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 10 500.00 10 500.00 0.00 0.006060

Wydatki na zakupy 
inwestycyjne jednostek 
budżetowych

po zmianach 298 092.15 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 298 092.15 298 092.15 0.00 0.00
przed zmianą 15 455 633.62 11 609 679.62 11 609 679.62 259 200.00 11 350 479.62 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 3 845 954.00 2 995 954.00 0.00 850 000.00
zmniejszenie 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00
zwiększenie 56 910.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 56 910.00 56 910.00 0.00 0.00900 Gospodarka komunalna i ochrona 

środowiska
po zmianach 15 512 543.62 11 609 679.62 11 609 679.62 259 200.00 11 350 479.62 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 3 902 864.00 3 052 864.00 0.00 850 000.00
przed zmianą 3 534 871.92 1 651 871.92 1 651 871.92 5 000.00 1 646 871.92 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 1 883 000.00 1 883 000.00 0.00 0.00
zmniejszenie 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00
zwiększenie 56 910.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 56 910.00 56 910.00 0.00 0.0090095 Pozostała działalność

po zmianach 3 591 781.92 1 651 871.92 1 651 871.92 5 000.00 1 646 871.92 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 1 939 910.00 1 939 910.00 0.00 0.00

Id: 6215BE86-AAAE-43F6-A7DB-67C33CC985EF. Podpisany Strona 3 z 6



przed zmianą 1 650 000.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 1 650 000.00 1 650 000.00 0.00 0.00
zmniejszenie 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00
zwiększenie 56 910.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 56 910.00 56 910.00 0.00 0.006050 Wydatki inwestycyjne jednostek 

budżetowych
po zmianach 1 706 910.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 1 706 910.00 1 706 910.00 0.00 0.00
przed zmianą 125 739 433.88 110 369 212.79 85 949 103.57 46 412 241.19 39 536 862.38 6 526 478.31 13 932 435.40 863 686.76 1 247 589.24 1 849 919.51 15 370 221.09 14 470 221.09 2 055 544.94 900 000.00
zmniejszenie -327 560.80 -11 500.00 -11 500.00 0.00 -11 500.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 -316 060.80 -316 060.80 0.00 0.00
zwiększenie 1 486 161.80 1 418 751.80 1 418 751.80 0.00 1 418 751.80 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 67 410.00 67 410.00 0.00 0.00Wydatki razem:

po zmianach 126 898 034.88 111 776 464.59 87 356 355.37 46 412 241.19 40 944 114.18 6 526 478.31 13 932 435.40 863 686.76 1 247 589.24 1 849 919.51 15 121 570.29 14 221 570.29 2 055 544.94 900 000.00

Id: 6215BE86-AAAE-43F6-A7DB-67C33CC985EF. Podpisany Strona 4 z 6



Załącznik nr 3

Zmiany w wydatkach majątkowych na 2015 rok

Dział Rozdz § Treść Przed zmianą Zmiana Po zmianie
700 Gospodarka mieszkaniowa 3 550 000,00 - 316 060,80 3 233 939,20

70005 Gospodarka gruntami i nieruchomościami 3 450 000,00 - 316 060,80 3 133 939,20

6060 Wydatki na zakupy inwestycyjne jednostek 
budżetowych 3 350 000,00 - 316 060,80 3 033 939,20

Zakupy inwestycyjne 3 350 000,00 - 316 060,80 3 033 939,20
750 Administracja publiczna 363 592,15 10 500,00 374 092,15

75023 Urzędy gmin (miast i miast na prawach 
powiatu) 307 592,15 10 500,00 318 092,15

6060 Wydatki na zakupy inwestycyjne jednostek 
budżetowych 287 592,15 10 500,00 298 092,15

Zakupy inwestycyjne 287 592,15 10 500,00 298 092,15

900 Gospodarka komunalna i ochrona 
środowiska 3 845 954,00 56 910,00 3 902 864,00

90095 Pozostała działalność 1 883 000,00 56 910,00 1 939 910,00

6050 Wydatki inwestycyjne jednostek 
budżetowych 1 650 000,00 56 910,00 1 706 910,00

Infrastruktura przeciwpowodziowa i 
odwodnieniowa zawala rzeki Żegliny 1 450 000,00 56 910,00 1 506 910,00

Razem 15 370 221,09 - 248 650,80 15 121 570,29

Id: 6215BE86-AAAE-43F6-A7DB-67C33CC985EF. Podpisany Strona 5 z 6



Załącznik nr 4

Plan dochodów rachunków dochodów jednostek, o których mowa w art.223 ust.1 oraz wydatków nimi 

finansowanych na 2015 rok

Dział Rozdz. Nazwa jednostki Dochody Wydatki
1 2 3 4 5

Szkoła Podstawowa Nr  1 17 400.00 17 400.00
Szkoła Podstawowa nr 9 1 752.00 1 752.0080101
Szkoła Podstawowa nr 10 487 000.00 487 000.00

Razem rozdział 80101 506 152.00 506 152.00
Gimnazjum nr 2 55 000.00 55 000.0080110 Gimnazjum nr 3 7 600.00 7 600.00

Razem rozdział 80110 62 600.00 62 600.00
Przedszkole Nr 1 131 000.00 131 000.00
Przedszkole Nr 2 131 000.00 131 000.00
Przedszkole Nr 3 131 000.00 131 000.00
Przedszkole Nr 4 141 000.00 141 000.00
Przedszkole Nr 5 131 000.00 131 000.00
Przedszkole Nr 6 121 000.00 121 000.00
Przedszkole Nr 15 238 500.00 238 500.00
Szkoła Podstawowa Nr  1 72 520.00 72 520.00
Szkoła Podstawowa Nr  4 163 090.00 163 090.00
Szkoła Podstawowa  Nr  6 87 100.00 87 100.00
Szkoła Podstawowa Integracyjna Nr 8 10 630.00 10 630.00
Szkoła Podstawowa  Nr  9 75 000.00 75 000.00
Szkoła Podstawowa Nr  10 320 000.00 320 000.00
Gimnazjum nr 2 243 200.00 243 200.00

80148

Gimnazjum nr 3 60 200.00 60 200.00

801

Razem rozdział 80148 2 056 240.00 2 056 240.00
Razem dział 801 2 624 992.00 2 624 992.00

Id: 6215BE86-AAAE-43F6-A7DB-67C33CC985EF. Podpisany Strona 6 z 6




